Graduale Ps. 33, 10 et 11 Timéte Dóminum, omnes sancti ejus: quóniam nihil deest timéntibus eum. **V/. Inquiréntes** autem Dóminum, non defícient omni bono.

Allelúja , allelúja. **V/. Sap. 3, 7** Fulgébunt justi, et tamquam scintíllae in arundinéto discúrrent in aetérnum. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Marcum.
Marc. 16, 15-18

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Eúntes in mundum univérsum, praedicáte Evangélium omni creatúrae. Qui credíderit, et baptizátus fúerit, salvus erit: qui vero non credíderit, condemnábitur. Signa autem eos, qui credíderint, haec sequéntur: In nómine meo daemónia ejícent: linguis loquéntur novis: serpentes tollent: et si mortíferum quid bíberint, non eis nocébit: super aegros manus impónent, et bene habébunt.

Offertorium Ps. 31, 11 Laetámini in Dómino, et exsultáte, justi: et gloriámini, omnes recti corde.

Secreta

ACCÉPTA sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra devótio: et eórum nobis fiat supplicatióne salutáris, pro quorum solemnitáte defértur. Per Dóminum.

Communio Marc. 16, 17 et 18 Signa autem eos, qui in me credunt, haec sequéntur: daemónia ejícent: super aegros manus impónent, et bene habébunt.

Postcommunio

REFÉCTI participatióne múnneris sacri, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Cyríaco, Largo et Smarágdo, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

* In Missis votivis omnia dicuntur ut supra, sed post S eptuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 125, 5-6 Qui séminant in lácrimis, in gáudio metent. **V/. Eúntes** ibant et flebant, mitténtes sémina sua. **V/. Veniéntes** autem vénient cum exsultatióne, portántes manípulos suos.

Tempore autem Paschali, omittitur **Graduale**, et ejus loco dicitur:

Allelúja , allelúja. **V/. Sap. 3, 7** Fulgébunt justi, et tamquam scintíllae in arundinéto discúrrent in aetérnum. Allelúja. **V/. Ps. 88, 6** Confitebúntur caeli mirabília tua, Dómine: étenim veritátem tua m in ecclésia sanctórum. Allelúja.

* Si hodie fuerit Sabbatum, in Missis non conventionalibus fit Commemoratio Vigiliae anticipatae S. Laurentii, ut in Missa sequenti ; deinde dicitur 3a Oratio de S. Maria Concéde, et legitur Evangelium Vigiliae in fine, juxta Rubricas.

* Si hodie fuerit Sabbatum, ubi adest obligatio Chori, lecta post Tertiam extra Chorum Missa de Festo sine Commemoratione Vigiliae, in Choro post Nonam dicitur Missa de Vigilia, cum 2a Oratione Concéde, et 3a contra persecutores Ecclesiae, vel pro Papa ; et de Vigilia item dici possunt Missae privatae, cum 2a tamen Oratione Festi, et 3a Concéde.

Die 9 Augusti S. JOANNIS MARIAE VIANNEY

Confessoris

Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

OMNÍPOTENS et misericors Deus, qui sanctum Joánnem Maríam pastoráli stúdio et jugi oratiónis ac

paenitentiae ardore mirabilem effecisti: da quae sumus, ut ejus exemplo et intercessione, animas fratrum lucrari Christo, et cum eis aeternam gloriam consequi valeamus. Per eundem Dominum.

Et, in Missis non conventionalibus, fit Commemoratio Vigiliae.

Oratio

ADESTO, Domine, supplicationibus nostris: et intercessione beati Laurentii Martyris tui, cuius praevenimus festivitatem; perpetuam nobis misericordiam benignus impende. (Per Dominum.)

Deinde, etiam in Missa conventionali, Commemoratio S. Romani Martyris.

Oratio

PRAESTA, quae sumus, omnipotens Deus: ut, intercedente beato Romano Martyre tuo, et a cunctis adversitatibus liberemur in corpore, et a pravis cogitationibus mundemur in mente. Per Dominum.

Secreta

C

LAUDIS tibi, Domine, hostias immolamus in tuorum commemoratione Sanctorum: quibus nos et praesentibus exui malis confidimus et futuris. Per Dominum.

In Missis non conventionalibus
Pro Vigilia
Secreta

HOSTIAS, Domine, quas tibi offerimus, propitiis suscipe: et, intercedente beato Laurentio Martyre tuo, vincula peccatorum nostrorum absolve. (Per Dominum.)

Pro S. Romano
Secreta

MUNERIBUS nostris, quae sumus, Domine, precibusque suscepisti: et caelestibus nos munda mysteriis, et clementer exaudi. Per Dominum.

Postcommunio

C

REFECTI cibo potuque caelesti, Deus noster, te supplices exoramus: ut, in cuius haec commemoratione percipimus, ejus muniamus et precibus. Per Dominum.

In Missis non conventionalibus
Pro Vigilia
Postcommunio

DA, quae sumus, Domine Deus noster: ut, sicut beati Laurentii Martyris tui commemoratione, temporali gratulamur officio; ita perpetuo laetemur asperitu. (Per Dominum.)

Pro S. Romano
Postcommunio

QUSUMUS, omnipotens Deus: ut, qui caelstia alimenteremus percipimus, intercedente beato Romano Martyre tuo, per haec contra omnia aduersa muniamus. Per Dominum.

Et in fine Missae, non tamen conventionalis, legitur Evangelium Vigiliae, ut infra.

* Ubi adest obligatio Chori, lecta post Tertiam extra Chorum Missa conventionali de Festo cum Commemoratione S. Romani Martyris, sed sine Commemoratione Vigiliae, ut supra, in Choro post Nonam dicitur Missa de ipsa Vigilia sine Commemoratione Festi et S. Romani, ut infra; quae item sumi potest, pro Missis privatis, sed cum 2a Oratione Festi et 3a S. Romani.